
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

09.12.2014г.  № 12/13 

РЕШЕНИЕ 

 
О назначении на должность руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово по контракту  

 
В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

частями 1 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», статьями 16 и 18 Устава муниципального 

округа Северное Измайлово, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово по контракту от 04 декабря 2014 года, Совет 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 
1. Назначить победителя конкурса на замещение должности руководителя аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово по контракту 

Бодрову Елену Борисовну на должность руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово по контракту. 

2. Главе муниципального округа Северное Измайлово заключить контракт с 

руководителем аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово Бодровой Е.Б.  на срок полномочий Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово (до дня начала работы Совета депутатов нового 

созыва). 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                                                 А.А. Браматкина 
 

http://www.sev-izm.ru/

